配布日：令和２年  月  日

水道加入者 様

水道メーターは，計量法により定期的に交換することとなっています。
お客様の使用している水道メーターの交換時期がまいりましたので，下記の期間に交換
いたします。

記

交換は  月  日（ ）～  月  日（ ）の間に行う
予定です。
※雨天の場合には変更させていただくことがございます。

※都合の悪い日にちや時間がある場合は，「施工会社」にお問い合わせください。

○ 交換費用は無料です。

○ 水道メーターの交換の際，断水（概ね 1 時間）いたします。
交換後，水の濁りなどが発生する場合がありますので，汲み置き等により対応いた
だきますようお願いいたします。

○ お客様の立会は原則として不要ですが，立会の希望がありましたら，施工会社に連
絡をお願いします。希望が無い場合は，ご不在でも交換させていただきます。

○ 水道メーターの交換は，三芳水道企業団が館山市水道管工事協同組合に委託し，
「施工会社」が実施いたします。

※ ご不明な点などがございましたら，「施工会社」へご連絡ください。

施工会社

   住  所

   電話番号

担 当 者 (                    )
三芳水道企業団 業務係 0470-22-3782
業務時間：午前8時30分から午後5時00分（土日祝祭日を除く）

水道メーターの交換のお知らせ

令和２年  月  日

水道加入者 様

 水道メーターの有効期限が満了になるため，交換しました
のでお知らせします。
（水道メーターの交換費用は，三芳水道企業団が負担します。）

※ 交換後の漏水や不具合，その他，水道メーターの交換についてご不明な点がござい
ましたら，「施工会社」へご連絡ください。

施工会社

   住  所

   電話番号

担 当 者 (                    )

三芳水道企業団 業務係 0470-22-3782
業務時間：午前8時30分から午後5時00分（土日祝祭日を除く）

交換完了のお知らせ